Etelapohjalaiset Spelit Kansanmusiikkiyhdistys ry

Talousarvio vuodelle 2024

Varsinainen toiminta

Tuotot:

Kulut:

Spelitapahtuman tuotot
Lokakuun Loiskeet tuotot
Joulukonsertin tuotot
Muut toiminnan tuotot

Henkilostokulut

Palkkiot ja padivarahat
TyEL-maksut
Tyottomyysvakuutusmaksut
Sairausvakuutusmaksut

Muut kulut:

Vuokrat (kokous- ja toimitilat)
Matkakulut

Toimistokulut
Kokouskulut

Pankin palvelumaksut
Muistamiset, avustukset, stipendit
Postikulut

Kurssikulut

Spelien matkakulut
Spelien kokouskulut
Spelien vakuutukset, luvat
Spelien mainoskulut
Spelien esiintymispalkkiot
Spelien ostetut palvelut
Spelien toimistokulut
Spelien palkinnot

Spelien vuokrat

Spelien ostot ja hankinnat
Spelien muut kulut
Lokakuun Loiskeiden kulut
Joulukonsertin kulut
Muiden konserttien kulut

TA2024

5000
5000
1000

100

11100

-2300
-100
-20
-20

-2440

-100
-200
-300
-500
-100
-1000
-3000
-1200
-1500
-7000
-6000
-9000
-500
-300

-300
-300
-1380
-900

-33580

TA2023

6500
4200
1000
100
11800




Varainhankinta

Tuotot:
Jasenmaksutuotot
Kannatusmaksut
Varainhankinta
Tuotemyynti
Historiikin myynti
Nuottivihon myynti

Kulut:
Jasenmaksut
Ostot (myytavat tuotteet)
Varaston muutos
Muut kulut

Yleisavustukset
Yleisavustukset
Loiskeiden yleisavustukset

Tilikauden tulos

1000
1000

500
700

3200

-100

-100

-280

22000

22000

1000
1000
500
600
3000

6100

-100

-100

-100

-360

22000

22000




